Dessert

Tortelli fritti con crema al rhum e gelato al
profumo di tabacco ( 1,357)

Semifreddo Tiramisu al caffé,crumble al cacao (1,3,7)

Apple pie alla Mostarda fina - I'Antica Mostarda dei Pio
marmellata di arance,gelato alla cannella (1,3,7)

Tortino al cru di cioccolato, salsa all’ arancia
(gluten free) (65)

Zuppa inglese (137,

Cassata all'ltaliana con salsa al kiwi (3,73,)

Tortino al cioccolato caldo con salsa al cioccolato bianco
(1,37)

Sorbetto frutti rossi e barbabietola
Sorbetto alla Mela verde

Sorbetto ananas e zenzero
Sorbetto di Mostarda Fina ( 10)

Sorbetto agli Agrumi

€9,00

€9,00

€10,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€38,00

€38,00

€8,00

€38,00

€38,00



